
Fédération Colombophile de la 1ère Région

   1 anCatégorie :

Epreuve :  Demi-fond   

Départage : Somme des places

E17N°

24/08/2021Edité le :
Entente plus de prix 1 an demi-fond

Epreuve

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Lieu de lâcher

CHATEAUDUN

MONTOIRE

SALBRIS

CHATEAUDUN

LA FERTE ST AUBIN

Date

02/05/2021

09/05/2021

30/05/2021

05/07/2021

11/07/2021

Heure

09:30

07:40

07:00

10:30

10:20

Catégaorie

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

Point avant

236

281

288

249

274

Point extr.

273

319

328

267

301

Engagés

95

141

170

101

142

N°

1

2

3

4

5

21

31

66

128

158

Départage

613,00

397,00

310,00

329,00

177,00

144,00

139,00

121,00

125,00

128,00

82,00

55,00

58,00

27,00

28,00

37,00

48,00

29,00

Prix

34

19

18

16

12

11

9

7

7

6

4

3

3

2

2

2

2

1

Points

34,00

19,00

18,00

16,00

12,00

11,00

9,00

7,00

7,00

6,00

4,00

3,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

Amateur

LETOQUART Ludovic

CARLIEZ-LEMAIRE 

VANDAELE William

RISBETZ Gérard

MERVILLE Guilain

LEGRIS Michel

BOCLET  Jean marc

FRUCHART Jérôme

RISBETZ Jean noël

BOUTON François

VAILLANT Claude

DIRUIT Jean paul

LEMAHIEU Daniel

LERICHE Joêl

DUPENT Jacques

VALLE  Alain

LARRIEU Alain

PHILIPPAUX Pierre

Bureau enlogeur

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE DE BIENVILLE

STE D'AVESNES LE 

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18


