Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Demi-fond Catégorie : 1 an

Départage : Somme des places

N° E17



Entente plus de prix 1 an demi-fond

Edité le : 24/08/2021

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	CHATEAUDUN	02/05/2021	09:30	1 an	Demi-fond	236	273	95	21
2	MONTOIRE	09/05/2021	07:40	1 an	Demi-fond	281	319	141	31
3	SALBRIS	30/05/2021	07:00	1 an	Demi-fond	288	328	170	66
4	CHATEAUDUN	05/07/2021	10:30	1 an	Demi-fond	249	267	101	128
5	LA FERTE ST AUBIN	11/07/2021	10:20	1 an	Demi-fond	274	301	142	158

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	LETOQUART Ludovic	STE D'AVESNES LE	34	613,00	34,00
2	CARLIEZ-LEMAIRE	STE D'AVESNES LE	19	397,00	19,00
3	VANDAELE William	STE DE BIENVILLE	18	310,00	18,00
4	RISBETZ Gérard	STE DE BIENVILLE	16	329,00	16,00
5	MERVILLE Guilain	STE DE BIENVILLE	12	177,00	12,00
6	LEGRIS Michel	STE D'AVESNES LE	11	144,00	11,00
7	BOCLET Jean marc	STE D'AVESNES LE	9	139,00	9,00
8	FRUCHART Jérôme	STE D'AVESNES LE	7	121,00	7,00
9	RISBETZ Jean noël	STE DE BIENVILLE	7	125,00	7,00
10	BOUTON François	STE D'AVESNES LE	6	128,00	6,00
11	VAILLANT Claude	STE D'AVESNES LE	4	82,00	4,00
12	DIRUIT Jean paul	STE DE BIENVILLE	3	55,00	3,00
13	LEMAHIEU Daniel	STE D'AVESNES LE	3	58,00	3,00
14	LERICHE Joêl	STE DE BIENVILLE	2	27,00	2,00
15	DUPENT Jacques	STE D'AVESNES LE	2	28,00	2,00
16	VALLE Alain	STE DE BIENVILLE	2	37,00	2,00
17	LARRIEU Alain	STE DE BIENVILLE	2	48,00	2,00
18	PHILIPPAUX Pierre	STE D'AVESNES LE	1	29,00	1,00